
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia i zatwierdzenia Planu Ochrony Informacji 

Niejawnych i Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zakresu  

i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich 

ochrony w Urzędzie Miasta Ciechanów. 
 

 

Na podstawie art. art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 43 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 412 z poźn. zm.), § 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie środków bezpieczeństwa fizycznego 

stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 683), zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie 

Miasta Ciechanów zawierający Analizę zagrożeń oraz określenie poziomu zagrożeń i dobór 

środków bezpieczeństwa fizycznego, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zatwierdzam Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych  

o klauzuli „ZASTRZEŻONE” oraz zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa 

fizycznego w celu ich ochrony, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Treści załączników do niniejszego zarządzenia nie podlegają publikacji i udostępniane są na 

uzasadniony wniosek o dostęp do informacji publicznej. 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją postanowień niniejszego zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

/ - / Krzysztof Kosiński 


